



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2023

№ 2447

г. Геленджик

**О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Геленджик
от 12 марта 2020 года № 414 «Об утверждении
Положения о конкурсе на звание «Лучший объединенный
квартирный округ в муниципальном образовании
город-курорт Геленджик» (в редакции постановления
администрации муниципального образования
город-курорт Геленджик от 16 сентября 2022 года №2036)**

В целях реализации статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 4 августа 2023 года №449-ФЗ), руководствуясь Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании город-курорт Геленджик, утвержденным решением Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 31 января 2020 года №210 (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 17 февраля 2023 года № 600), статьями 8, 17, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 12 марта 2020 года № 414 «Об утверждении Положения о конкурсе на звание «Лучший объединённый квартирный округ в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 16 сентября 2022 года №2036) следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Геленджик Махортова Ю.А.»;

2) в приложении 2 слова «Скорикова Янина Владимировна» заменить словами «Махортов Юрий Андреевич», слова «Василенко Елена Борисовна» заменить словами «Скорикова Янина Владимировна», слова «Кимишкез Исак Александрович – начальник» заменить словами «Болотов Павел Валерьевич – исполняющий обязанности начальника», слова «Махортов Юрий Андреевич – начальник» заменить словами «Кобзев Анатолий Александрович – исполняющий обязанности начальника».

2023.11.20

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик



А.А. Богодистов